UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2021
V/v đề nghị chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Trung tâm

dịch vụ tổng hợp, đào tạo và

sát hạch lái xe Tư Nghĩa

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 26/02/2021, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 01/TTr-

CTy ngày 22/02/2021 của Công ty Cổ phần Đầu tư địa ốc Phước Thịnh gửi

UBND tỉnh về việc đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Trung tâm

dịch vụ tổng hợp, đào tạo và sát hạch lái xe Tư Nghĩa (Tờ trình này có gửi

Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần

Đầu tư địa ốc Phước Thịnh tại Tờ trình nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- C.ty Cổ phần Đầu tư địa ốc Phước Thịnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.64.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-02T14:36:10+0700

		2021-03-02T14:49:59+0700

		2021-03-02T14:49:59+0700

		2021-03-02T14:49:59+0700